BB s stie 2021 VR A E M L (EKE)
RPN AR =S B X PEPR AN, / 14.04.2021

Detailauswertung

Xl Fiek

Verein: MMNHE—_ZRZF

Strecke: 0,57 km / 16 Posten

Kategorie:

Kategorie-Platzierung: MP(von 24)
YIHFREFA

Bestzeit in der Kategorie: 3:59

Riuckstand: 0:47
Zwischenzeiten

Posten Split Platz Ruckst. Ruickst. Gesamt Platz Ruickst. Ruckst.
Zeit Kat. Kat. % Zeit Kat. Kat. %
1(111) 0:10 1 - - - 0 -
2(107) 0:10 1" 0:05 100,0 - 0 -
3(103) 1:25 21 1:19 1.316,7 1:25 14 0:49 136,1
4(108) 0:30 9 0:24 400,0 1:55 11 1:06 134,7
5(109) 0:09 10 0:04 80,0 2:04 10 1:09 125,5
6 (114) 0:11 6 0:03 37,5 2:15 11 1:12 114,3
7 (115) 0:18 9 0:07 63,6 2:33 11 1:18 104,0
8(112) 0:18 5 0:07 63,6 2:33 10 0:45 41,7
9 (106) 0:18 11 0:08 80,0 2:33 5 0:45 41,7
10 (104) 0:41 19 0:31 310,0 3:14 9 1:26 79,6
11 (103) 0:07 2 0:01 16,7 3:21 8 0:54 36,7
12 (113) 0:07 1 - - 3:21 4 0:41 25,6
13 (105) 0:23 15 0:18 360,0 3:44 6 0:50 28,7
14 (102) 0:23 13 0:18 360,0 4:07 7 0:58 30,7
15(101) 0:14 6 0:06 75,0 4:21 6 1:12 38,1
16 (110) 0:21 15 0:12 133,3 4:42 7 1:17 37,6
Ziel 0:04 6 0:02 100,0 4:46 3 0:47 19,7
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